ケアマネージャー・介護職員各位

[image: image1.png]

[image: image2.png]xoais

el

　　　　　　「高齢者と薬の話」
[image: image3.png]

前回の9月の学習会は『認知症』のお話でしたので、今回は薬剤師の立場から、認知症薬の効果や、予測できる副作用やその対応について、お話しさせていただきたいと思います。　また、お薬手帳の活用やかかりつけ薬局についても、少しお話しさせていただきたいと思います。是非、ご参加下さい!!

日　時：２０１5年11月4日（水）
14時00分～15時30分

場　所：天沼診療所　３階

講　師：①竹野　久恵　薬剤師（西荻窪南薬局・薬局長）

　　　　　　 『認知症の薬と副作用について』

②中村　由美子薬剤師（なごみ薬局・薬局長）
    　『お薬手帳とかかりつけ薬局について』

参加費：無料

主催：天沼診療所・西荻窪診療所・桃井診療所

連絡先：天沼診療所　杉並区天沼3-27-7　03-3393-1866

出席者氏名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(　　　名)
事業所名：

ＴＥＬ：　　　　　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ：

· 会場の都合により事前に参加人数を確認したいため10/28(水)までに返信をお願いします
今回の学習会で薬剤師に聞いてみたいこと、事例等がありましたらご記入下さい。

検討して欲しい事例等がございましたら書いてください（書き足りない場合は別紙にて送って下さい）

〔　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〕